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Ldz. DKOT/AG/ 86 117

PYTANIA NR 1 SIWZ

Numer referencyjny : 62/2017/DKOT

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych — tekst jedn. Dz.U. z 2015 r, poz. 2164 z péin. zm. (dalej Ustawy)
o wartosci fgcznej nie przekraczajgcej wyrazonej w ztotych rownowartosci kwoty okreslonej w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, pn. ,,Zakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego

fabrycznie nowych pojemnikéw na odpady” — numer ogfoszenia 12568 — 2017 z dnia 23.01.2017r.

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 25 stycznia 2017 wptynety nastepujace pytania, na ktore
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W SIWZ w pkt 2 — Opis przedmiotu zaméwienia jest: pojemnik 120 ,przednia sciana korpusu z dwoma
pionowymi przettoczeniami wzmacniajgcymi ha catej wysokosci korpusu”.

Czy zamawiajacy dopuszcza pojemniki 1201 z czteroma bocznymi przetfoczeniami i z wysokoscig do
potowy pojemnika? Ta konstrukcja zapewnia takga samg wytrzymatosc¢ jak przettoczenia na cafej
wysokosci. Zaznaczamy iz pojemniki sg wykonane zgodnie z normg techniczng EN-840 i RAL.GZ
951/1.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy nie dopuszcza pojemnikéw 1201 bez przetfoczen pionowych na catej wysokosci
korpusu.

Pytanie nr 2

W SIWZ w pkt 2 — Opis przedmiotu zamdwienia jest: pojemnik 1100 | ,przednia oraz boczne Sciany
korpusu dwoma pionowymi przetfoczeniami wzmacniajgcymi na catef wysokosci korpusu”.

Czy zamawiajgcy dopuszcza pojemniki bez przetioczen, ktére gwarantujg takie same parametry
wytrzymatodciowe jak pojemniki z przettoczeniami? Uzyskujemy to stosujgc grubszg Sciane pojemnika
niz w przypadku pojemnika z przettoczeniami. Zaznaczamy iz pojemniki sg wykonane zgodnie z
norma techniczng EN-840 i RAL.GZ 951/1.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy nie dopuszcza pojemnika 1100 | bez przetfoczen pionowych wzmacniajgcych na cafej
wysokosci korpusu.
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Pytanie nr 3

W SIWZ w pkt 2 — Opis przedmiotu zamowienia jest: pojemnik 120 11 1100 | jest, wykonane zgodnie z
normg EN-840 2012 — dotgczyc certyfikat”

Co zamawiajgcy rozumie pod pojeciem normy ,EN-840 20127

Odpowiedz nr 3

Zamawiajgcy pod pojeciem wskazanej normy rozumie Numer normy PN-EN 840-1:2013-05, ktora
dotyczy ruchomych pojemnikéw na odpady — Pojemniki dwukotowe o pojemnosci do 400! do
grzebieniowych mechanizméw zatadowczych; jak rowniez Numer normy PN-EN 840-2:2013-05 dla
ruchomych pojemnikéw na odpady — pojemniki czterokotowe o pojemnosci do 1300! z ptaska
(ptaskimi) pokrywg (pokrywami) do obrotowych i/lub grzebieniowych mechanizmow zatadowczych.

Pytanie nr 4

W SIWZ w pkt 2 — Opis przedmiotu zamoéwienia jest: pojemnik 120 1i 1100 | ,posiadajgce certyfikat
jakosci RAL.GZ 951/1 — dotaczy¢ certyfikat nie starszy niz jeden rok od daty ziozenia oferty” oraz
,znak zgodnosci z norma EN-840 oraz znak certyfikatu jakosci RAL GZ 951/1 muszg by¢ wyttoczone
na pojemniku’”.

W SIWZ zamawiajgcy powoluje sie na prywatny znak jakosci laboratorium GGAWB, co wyklucza inne
jednostki certyfikujace. Z tego powodu zwracamy sie z zapytaniem czy zamawiajgcy dopuszcza
pojemniki produkowane z zachowaniem wysokich standardow jakosci, co potwierdzajg
przeprowadzane w fabryce badania na zgodnos¢ z wymaganiami technicznymi norm EN 840 i
RAL.GZ 951/1 potwierdzone przez niezalezng jednostke certyfikujgcg TUV stosownym certyfikatem
oraz znakiem TUV i znakiem jakosci GS (Geprifte Sicherheit-Sprawdzone Bezpieczenstwo) wybitymi
na pojemniku?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajgcy uzna wymog za spetniony, gdy wykonawca przedstawi certyfikat RAL GZ 951/1 lub
rownowazny do certyfikatu RAL GZ 951/1 wraz z przediozeniem dokumentéw potwierdzajgcych
rownowaznos¢ procedur wiasciwych dla certyfikatu RAL GZ 951/1, zgodnie z listg kontrolng
opublikowang na stronie www.ggawb.org.

Pytanie nr 5

W SIWZ w pkt Il [los¢ pojemnikéw jest: 1. Pojemniki dwukotowe na odpady o pojemnoéci 120 litrow
kolor zotty wedtug palety RAL 1018 — 500 sztuk, Pojemniki czterokotowe na odpady o pojemnosci
1100 litrow — kolor zotty wg palety RAL 1018 — 125 sztuk.

Czy zamawiajgcy dopuszcza pojemniki dwukotowe 1201 oraz czterokotowe 1100I — kolor zotty wg
palety RAL 10217

Odpowiedz nr 5
Zamawiajgcy dopuszcza dostawe pojemnikow zdttych wg palety RAL: RAL 1018, RAL 1021 oraz RAL

1023 pod warunkiem, ze wszystkie dostarczone pojemniki koloru zottego bedg w jednakowym kolorze
RAL.
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